
Latvijas Jaunatnes Olimpiāde, 2011  Galda teniss 

9   Lappuse 1 no 3 

LATVIJAS GALDA TENISA FEDERĀCIJA 
(LGTF) 

 

Sacensību veidi 
 
Jaunieši (2)  Jaunietes (2)  
 komandu sacensības  komandu sacensības 
 vienspēles  vienspēles 
 
Sacensību laiks un vieta 
 
2011.gada Latvijas Jaunatnes Olimpiādes sacensības galda tenisā notiks 2. un 3.jūlijā Jūrmalā, 
Lielupē, Sporta centrā ”Concept”. 
 
Sacensību vadība 
 
Sacensības vada LGTF apstiprināta tiesnešu kolēģija. 
 
Sacensību dalībnieki 
 
Olimpiādē piedalās Latvijas Republikas pilsoņi un valsts pastāvīgie iedzīvotāji. 
Olimpiādē piedalās tikai akreditētie dalībnieki, kurus apstiprina Akreditācijas komisija 
saskaņojot ar attiecīgā sporta veida federāciju. 
Dalībnieks var pārstāvēt tikai vienu pašvaldību. 
Par dalībnieka veselības stāvokli un fizisko sagatavotību atbild komandas vadītājs, kuru 
pilnvaro attiecīgā pašvaldība. 
 
Komandu sacensībās piedalās Latvijas rajonu un republikas pilsētu 8(astoņas) komandas 
jauniešiem un 8(astoņas) komandas jaunietēm  pēc pieteikto divu labāko spēlētāju LGTF 
reitingu summas uz 2011.gada 1.aprīli. Vienas komandas sastāvā var tikt pieteikti un 
akreditēti ne vairāk kā 4(četri) spēlētāji. 
 
Vienspēļu sacensībās piedalās 12(divpadsmit) jaunieši un 12(divpadsmit) jaunietes pēc LGTF 
reitinga uz 2011.gada 1.aprīli, bet ne vairāk, kā 2(divi) dalībnieki no viena(s) pašvaldības. 
 
Maksimālais dalībnieku skaits no vienas pašvaldības 4 jaunieši un 4 jaunietes. 
 
Sacensībās var piedalīties dalībnieki, kuri dzimuši 1996.-1998.gadā. 
 
Pieteikumi 
 
Olimpiādes pieteikumi dalībai Olimpiādes sacensībām jāiesūta Akreditācijas komisijai līdz 
2011.gada 10.jūnijam plkst.24:00 atbilstoši pieteikuma elektroniskai formai LJO mājas lapā 
www.latvijasolimpiade.lv – Latvijas Jaunatnes Olimpiāde 2011, sadaļā pieteikumi. 
Dalībniekus saskaņā ar Nolikumu Olimpiādes sacensībām piesaka pašvaldības komandas 
vadītājs, kuru pilnvaro attiecīgā pašvaldība. 
Pieteikuma elektroniskās formas un parole pašvaldības komandas vadītājam tiks nosūtīta 
2011.gada martā. 
 

http://www.latvijasolimpiade.lv/


Latvijas Jaunatnes Olimpiāde, 2011  Galda teniss 

9   Lappuse 2 no 3 

Akreditācija 
 
Olimpiādes dalībniekus akreditē attiecīgās pašvaldības komandas vadītājs, kuru pilnvaro 
attiecīgā pašvaldība. 
Veicot akreditāciju, komandas vadītājs Akreditācijas komisijai uz Olimpiādes laiku iesniedz 
pasu vai dzimšanas apliecības kopijas tiem Olimpiādes dalībniekiem, kuri piedalīsies 
Olimpiādē. 
Akreditācijas komisijas darba laiks: 

 Rīgā, Grostonas ielā 6b Olimpisko sacensību aģentūrā, no 2011.gada 15.-
21.jūnijam plkst.09:00 – 17:00, iepriekš piesakoties pa tel.: 67519207 

 Jūrmalā, Slokā, Skolas ielā 5, Sacensību sekretariātā 2011.gada 30.jūnijā 
no plkst.14:00 – 21:00 un 1.jūlijā no plkst.09:00 – 14:00 

 
Sacensību norise 
 
Komandu sacensībās komandas tiek sadalītas divās apakšgrupās, kur sacensības notiek pēc 
riņķa sistēmas. A grupā ar 1.numuru tiek izlikta komanda ar lielāko LGTF reitingu summu. B 
grupā ar 1.numuru tiek izlikta komanda ar otro lielāko LGTF reitingu summu. Uz otrajiem 
numuriem abās apakšgrupās tiek izlozētas komandas ar trešo un ceturto lielāko LGTF 
reitingu summu. Uz trešajiem numuriem – ar piekto un sesto, uz ceturtajiem – ar septīto un 
astoto LGTF reitingu summu. Apakšgrupās izcīņas kārtība būs šāda: 1.riņķis 1-3 un 2-4, 
2.riņķis 1-4 un 2-3, 3.riņķis 1-2 un 3-4. 
Komandu sacensību pusfinālos A grupas 1.vietas ieguvēja spēlē ar B grupas 2.vietas ieguvēju 
un B grupas 1.vietas ieguvēja ar A grupas 2.vietas ieguvēju. 
Pusfinālu uzvarētājas spēlē par 1.vietu, bet zaudētājas par 3.vietu. Par 5.vietu spēlē 
apakšgrupu 3.vietu ieguvējas un par 7.vietu – 4.vietas ieguvējas. 
Atsevišķa komandu sacensība sastāv no divām vienspēlēm, dubultspēles un ja nepieciešams, 
no sekojošas vienspēles vai divām vienspēlēm, līdz viena no komandām uzvar 3(trīs) spēles. 

Nr.  ABC komanda XYZ komanda 

1. vienspēle A X 

2. vienspēle B Y 

3. dubultspēle C+A vai B Z+X vai Y 

4. vienspēle A vai B (kurš nav spēlējis 
dubultspēli) 

Z 

5. vienspēle C X vai Y (kurš nav spēlējis 
dubultspēli) 

 
15 minūtes pirms paredzētās komandu sacensības sākuma tiek izlozēts, kura komanda būs 
ABC vai XYZ komanda. Pēc izlozes komandas kapteinis (treneris) iesniedz pieteikumu, kurā 
norādīts, kuri spēlētāji tiek noteikti uz A, B, C vai X, Y, Z. Dubultspēles spēlētājs tiek noteikts 
pēc pirmajām divām vienspēlēm. 4. un 5.spēļu dalībnieki tiek noteikti automātiski. Komandu 
sacensībās vienspēles un dubultspēles tiek spēlētas līdz 3(trīs) uzvarētiem setiem. 
 
Pārējā izcīņas kārtība notiek saskaņā ar galda tenisa sacensību noteikumiem. 
 



Latvijas Jaunatnes Olimpiāde, 2011  Galda teniss 

9   Lappuse 3 no 3 

Vienspēļu sacensībās spēlētāji tiek sadalītas divās apakšgrupās, kur sacensības notiek pēc 
riņķa sistēmas. A grupā ar 1.numuru tiek izlikts spēlētājs ar lielāko LGTF reitinga summu. B 
grupā ar 1.numuru tiek izlikts spēlētājs ar otru lielāko LGTF reitinga summu. Uz otrajiem 
numuriem abās apakšgrupās tiek izlozēti spēlētāji ar trešo un ceturto lielāko LGTF reitinga 
summu. Uz trešajiem numuriem – ar piekto un sesto, uz ceturtajiem – ar septīto un astoto, 
uz piektajiem – ar devīto un desmito un sestajiem – ar vienpadsmito un divpadsmito LGTF 
reitinga summu. Spēlētāji no viena rajona vai republikas pilsētas komandas, pēc iespējas, 
tiek ielozēti dažādās apakšgrupās. 
Vienspēļu pusfinālos A grupas 1.vietas ieguvējs spēlē ar B grupas 2.vietas ieguvēju un B 
grupas 1.vietas ieguvējs ar A grupas 2.vietas ieguvēju. Pusfinālu uzvarētāji spēlē par 1.vietu, 
bet zaudētāji par 3.vietu. Par 5.vietu spēlē apakšgrupu 3.vietu ieguvēji, par 7.vietu – 4.vietu 
ieguvēji, par 9.vietu – 5.vietu ieguvēji, par 11.vietu – 6.vietu ieguvēji. 
Vienspēļu spēles tiek spēlētas līdz 3(trīs) uzvarētiem setiem. 
 
Izloze. 
Izlozē piedalās tikai tie spēlētāji(-as), kuri ir akreditēti. 
Komandu sacensību izloze notiek 2.jūlijā plkst.20:00. 
Vienspēļu apakšgrupu izloze notiek 2.jūlijā 1(vienu) stundu pirms sacensību sākuma. 
 
Pēc izlozēm citu spēlētāju akreditācija, kā vienspēlēm, tā komandu sacensībām netiek 
atļauta. 
 
Apbalvošana 
 
Pirmo trīs vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem, ceturtā – sestā vieta ar 
diplomiem. 
 
Dopinga kontrole 
 
Dopinga kontroli veic Sporta medicīnas valsts aģentūras pilnvarotie dopinga kontrolieri. 
Dopinga kontrolei var tikt pakļauts jebkurš sacensību dalībnieks pēc dopinga kontroliera 
izvēles. 
Dopinga kontroles procedūra notiek atbilstoši Pasaules Antidopinga kodeksā noteiktajām 
prasībām. 
Antidopinga noteikumu pārkāpuma gadījumā attiecīgā sporta veida federācija izskata 
pārkāpuma apstākļus un pieņem lēmumu par sankcijām. 
 


